

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова» (ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова») Беломорско-Онежский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

ПРИКАЗ

23.12.2024 г. Петрозаводск

№ 305-од

Об утверждении Положения о комплексе общежитий

В целях выполнения установленных требований Федерального закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», определения задач, функций, принципов использования комплекса общежитий Беломорско-Онежского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» (далее — филиал), а также формирования единого подхода при установлении размера платы за пользование жилым помещением и коммунальные услуги в общежитиях филиала,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положение о комплексе общежитий.
- 2. Признать утратившим силу приказ филиала от 09.04.2018 № 93-од «Об утверждении Положения о комплексе общежитий».
- 3. Филатовой Ю.Н., начальнику организационного отдела, разместить на официальном сайте филиала настоящий приказ и приложение к нему.
 - 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Васильев